
UCHWAŁA NR 7501 /2023 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z   23   listopada 2023 roku 
 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację, w formie wspierania, zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego z obszaru ochrony i promocji zdrowia,  

w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

oraz zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego w 2023 roku. 

 
  
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.), art. 11 ust. 2 i art. 15 ust. 2h, 2i, 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r., poz. 571 ze zm.) oraz Uchwały 

nr LIV/1100/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 czerwca 2023 roku w sprawie 

uchwalenia „Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2023”, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert z obszaru ochrony i promocji zdrowia, w tym 

działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej w roku 2023 pn.: „Promowanie zdrowego stylu życia, w szczególności promowanie 

zdrowego żywienia oraz zapobieganie zaburzeniom odżywiania. Zdrowe wybory żywieniowe 

w chorobach dietozależnych lub przewlekłych chorobach niezakaźnych” ogłoszony Uchwałą 

nr 7274/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 12 października 2023 r. oraz 

przyznaje się dotacje, w łącznej kwocie 36.357,00 zł (słownie: trzydzieści sześć tysięcy trzysta 

pięćdziesiąt siedem złotych 00/100), podmiotom wyszczególnionym w załączniku do 

niniejszej uchwały.  

2. Załącznik, o którym mowa w ust. 1, obejmuje również zestawienie podmiotów, których oferty 

nie zostały zakwalifikowane do realizacji zadań. 

 
§ 2 

Wyniki otwartego konkursu ofert, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały, ogłoszone zostaną na 

tablicy ogłoszeń, w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego.  

 
 
 
 



2 

 

§ 3 
 
Każdy, w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia wyników konkursu, może żądać uzasadnienia wyboru lub 

odrzucenia oferty. 

 
§ 4 

 
Upoważnia się Panią Annę Jackowską – Dyrektora Departamentu Zdrowia oraz Panią Ewę Matuszak – 

Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia, do jednoosobowej reprezentacji przy zawieraniu umów  

z podmiotami wymienionymi w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, którym przyznano dotacje. 

 
§ 5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego.  

 
§ 6 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 7501 /2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z  23   listopada 2023 roku 
 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację, w formie wspierania, zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego z obszaru ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności 

leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej oraz zatwierdzenia 

rozdziału środków finansowych na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego  

w 2023 roku. 

 
 
Uchwała dotyczy rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert oraz przyznania dotacji na realizację 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z obszaru ochrony i promocji zdrowia, w tym 

działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, 

podmiotom wyłonionym w wyniku otwartego konkursu ofert pn.: „Promowanie zdrowego stylu życia, 

w szczególności promowanie zdrowego żywienia oraz zapobieganie zaburzeniom odżywiania. Zdrowe 

wybory żywieniowe w chorobach dietozależnych lub przewlekłych chorobach niezakaźnych”, 

ogłoszonego 12 października 2023 r. na podstawie Uchwały nr 7274/2023 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

Propozycje przyznania dotacji zostały pozytywnie zaopiniowane przez Komisję Konkursową na 

posiedzeniu, które odbyło się 20 listopada 2023 r.  

Na konkurs zostały złożone trzy oferty. Dwóm podmiotom udzielono dotacji. Jeden podmiot został 

odrzucony z przyczyn formalnych.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

 
 
                                                                            
                                                                 
 
 
 
 



                                                      
                                                      
 

Załącznik do uchwały nr   7501/2023 
                                                                 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                                 z   23  listopada 2023 r. 

 
Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację, w formie wspierania, zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego, z obszaru ochrony i promocji zdrowia w roku 2023 pn.: 

-  „Promowanie zdrowego stylu życia, w szczególności promowanie zdrowego żywienia oraz 

zapobieganie zaburzeniom odżywiania. Zdrowe wybory żywieniowe w chorobach 

dietozależnych lub przewlekłych chorobach niezakaźnych” 

 
 

Tabela nr 1  
 

Wykaz podmiotów, którym przyznaje się dotacje wraz z przyznaną 
kwotą dotacji 

Przyznana liczba 
punktów 

1. Fundacja Rozwoju Kultury i Nauki Zainspirowani, Poznań – 
"Wielkopolska gra o życie” – 30.369 zł, 

                                                                                  (dział 851, rozdział 85149, § 2360) 

 

89,60% punktów 
 

 
2. Fundacja Świadoma Rodzina, Słonów – „EdukuJemy – wsparcie 

dla dzieci i młodzieży" – 5.988 zł,                                                                         

                                                               (dział 851, rozdział 85149, § 2360)                                                                                                                                                                

                                                                     

 

78,00% punktów 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 razem: 36.357 zł 

 
 

 

 

 

 



2 

 

 

Tabela nr 2 

 

Wykaz podmiotów, których oferty nie zostały zakwalifikowane do 

realizacji zadań 

Przyczyna 
niezakwalifikowania 

 

 
Fundacja Niebieski Punkt, Gniezno – „Zdrowa Wielkopolska: Edukacja i 

Promocja Zdrowego Stylu Życia w Powiatach Poznańskim, Kaliskim i 

Konińskim”. 

 
Oferta odrzucona z 
przyczyn formalnych 
 

 

 
 
Zgodnie z art. 15 ust. 2i Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie, każdy w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia wyników konkursu, może żądać 
uzasadnienia wyboru lub odrzucenia oferty. 
 

 
 
 
 


